
 

  

  

 

 

27 gennaio 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.7. Ratifica protocollo di intesa con il Commissario straordinario per la  
ricostruzione sisma del 2016 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 32/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il testo del Protocollo di Intesa con il Commissario Straordinario 
per la ricostruzione sisma del 2016 e la scheda di prefattibilità del “Cen-
tro di ricerca per l’Innovazione sull’economia circolare e sulla salute”; 

• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati nell’am-
bito della collaborazione; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di ratificare la stipula del Protocollo di Intesa con il Commissario Straordi-
nario per la ricostruzione sisma del 2016. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


